Fiche technique dumper 1.5T

Dimensions

Gyrabenne
A Longueur totale 3.220 mm
B Empattement 1.700 mm
C Porte-a-faux arriére 810 mm
E Distance de déversement 280 mm
F Largeur du véhicule 1.305 mm
G Largeur du godet 1.260 mm
H Hauteur ROPS 2.550 mm
I Hauteur ROPS inclinée 1.960 mm
K Hauteur de déversement max. 680 mm
L Hauteur du godet inclinée 2.250 mm
M Hauteur du godet 1.300 mm
@] Garde au sol 260 mm



Caractéristiques techniques

Charge utile kg

Poids de transport kg
Volume du godet aras |
Volume du godet en dome |
Caractéristiques du moteur
Fabricant du moteur

Type de moteur

Moteur

Puissance du moteur selon ISO 3046/1 kW
Cylindrée cms3

Régime du moteur 1/min
Vitesse de déplacement km/h
Angle de fleche °

Angle d'oscillation °

Rayon de braquage mm
Pente franchissable %
Pneumatiques

LxIxH mm

Pompe de direction
Rendement I/min

Pression de service bar
Pompe de travail

Rendement I/min

Pression de service bar
Réservoir de carburant |
Niveau sonore (LwWA)/dB(A)

Gyrabenne
1.500
1.261
650
800

Yanmar
3TNV76
Diesel
17
1.116
3000

16

33

15
3.300
50
10.00/75-15

3220 x 1305 x 2550
Pompe a pistons axiaux

135
360

pompe a engrenages

25
170
20
101



